DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BATE PAPO NO WHATSAPP
COMO VEÍCULO DE DISCUSSÃO DE QUESTÕES DE INTERESSE DE ADOLESCENTES
COM DEFICIÊNCIA VISUAL de autoria de BIANCA DELLA LÍBERA DA SILVA, foi
publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20456

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20456